
UCHWAŁA NR LI/412/2023 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Wągrowiecki umowy o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 3 lit. a, art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia  2010 roku 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.) i art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 
16 maja 2019 roku o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności  publicznej  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2464) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Wągrowiecki umów o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na liniach komunikacyjnych: 

1.  Linia nr 67650  Gołańcz – Czesławice 

2.  Linia nr 67650-2 Gołańcz – Oporzyn 

3.  Linia nr 67651 Wągrowiec – Przysieka 

4.  Linia nr 67652 Wągrowiec – Gołańcz – Pawłowo Żońskie 

5.  Linia nr 67653 Wągrowiec – Wiatrowo 

6.  Linia nr 67654 Wągrowiec – Pawłowo Żońskie – Gołańcz – Smogulec 

7.  Linia nr 67655 Wągrowiec – Wapno – Damasławek 

8.  Linia nr 67656 Wągrowiec – Dąbkowice 

9.  Linia nr 67657 Wągrowiec – Stępuchowo – Damasławek 

10.  Linia nr 67658 Wągrowiec – Kopaszyn – Oporzyn 

11.  Linia nr 67659 Czesławice – Damasławek 

12.  Linia nr 67660 Damasławek – Gołańcz 

13.  Linia nr 67661 Wągrowiec – Damasławek – Wągrowiec 

14.  Linia nr 67663 Gołańcz – Smogulec 

15.  Linia nr 67664 Wągrowiec – Durowo – Gołańcz 

16.  Linia nr 67665 Wągrowiec – Werkowo 

17.  Linia nr 67666 Wągrowiec – Mieścisko – Gołaszewo 

18.  Linia nr 67667 Wągrowiec – Podlesie Kościelne – Mieścisko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8F485D-279C-48FB-AA83-67D814F574C7. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Małgorzata Osuch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8F485D-279C-48FB-AA83-67D814F574C7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 17
	Paragraf 1 Ustęp 18

	Paragraf 2
	Paragraf 3


